UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Số: 23/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Mộc Châu, ngày 27 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND và lịch tiếp công dân

thường xuyên của UBND thị trấn Mộc Châu quý II năm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật tiếp công dân năm 2013,

Căn cú Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thủ tướng

Chính Phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Chủ tịch UBND thị trấn Mộc Châu thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND thị trấn Mộc Châu và lịch tiếp công dân thường xuyên của

UBND thị trấn quý I năm 2023, như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND: (Chủ tịch UBND thị trấn trực

tiếp tiếp công dân vào thứ 4 hàng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ thì được tổ chức

vào ngày làm việc sau đó):

STT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 05/4/2023

2 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 12/4/2023

3 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày19/4/2023

4 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 26/4/2023

5 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 5, ngày 04/5/2023

6 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 10/5/2023

7 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 17/5/2023

8 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 24/5/2023

9 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 31/5/2023

10 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 07/6/2023

11 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 14/6/2023

 1

12 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 21/6/2023

13 Lê Thị Thanh

Thủy

Chủ tịch UBND thị

trấn

Thứ 4, ngày 28/6/2023

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên: Từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần.

Văn phòng HĐND-UBND tổ chức tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh thường xuyên hàng ngày; Lãnh đạo UBND, các bộ phận, công chức có

liên quan cùng tiếp công dân khi có yêu cầu.

3. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng: Từ 7h30 phút đến 11h30 phút;

Buổi chiều: Từ 13h30 phút đến 17h30 phút.

4. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân, trụ sở UBND thị trấn Mộc Châu.

* Để đảm bảo thực hiện tốt công tác tiếp công dân, Chủ tịch UBND thị trấn

yêu cầu:

- Văn phòng Thống kê (Phụ trách công tác tiếp công dân) có trách nhiệm

chuẩn bị địa điểm, danh sách và nội dung đăng ký tiếp, các điều kiện cơ sở vật

chất phục vụ công tác tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn.

- Bộ phận địa chính xây dựng, các ban ngành, bộ phận có liên quan: Bố trí cán

bộ trực, chuẩn bị tài liệu, nội dung tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND thị trấn.

- Công an thị trấn: Đảm bảo an ninh trật tự trong các buổi tiếp công dân.

UBND thị trấn Mộc Châu thông báo lịch tiếp công dân để các tổ chức, cá

nhân biết./.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;

- TTr Đảng ủy - HĐND;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Cán bộ, công chức có liên quan

- Tiểu khu trưởng 12 tk ;

- Lưu: VT. TAnh, (35b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T09:36:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Mộc Châu<ubttmocchau.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!